
 Ohlášky 
 

 

 

\ CPR Jitřenka: 1) Setkání seniorů bude v pondělí 24. dubna 
od 9 hodin se na faře v Hranicích. 2) Zveme rodiče a peda-
gogy na besedu s MUDr. Marií Fridrichovou z Ostravy 
„Když se dítě zeptá“, aneb jak mluvit s dětmi od raného 
věku do puberty o citlivých otázkách sexuality. Beseda se 
koná v pondělí 24. dubna v 17 h. v Městské knihovně v Hra-
nicích.                                                        

\ Další přípravná schůzka k Noci kostelů   proběhne v úterý 
25. dubna v 17 hodin. Zveme všechny, kteří by se chtěli za-
pojit. 

\ Zveme Vás na koncert varhanní hudby a zpěvu, který se koná 
v sobotu 29. dubna v 17 hodin v kostele Stětí sv. Jana Křtitele 
v Hranicích. Vystoupí varhaník Kristán Tichák a sopra-
nistka Michaela Kubištelová ze Slovenska. Vstupné 100 Kč. 

\ Příprava biřmovanců bude v pátek 28. IV. v 18:30 hod. na 
děkanství. 

\ Vedoucí hranického farního tábora zvou všechny děti od 6 
do 15 let na letní tábor, pořádaný od 4. do 14. července 
2023. Deset zábavných, aktivně prožitých dní v okolí pří-
rodního parku Suchý vrch – Buková hora. Na děti čeká 
spousta her a aktivit různých typů, především v přírodě, 
ale také prostředí táborové základny. Společně se budeme 
snažit získat co možná nejvíce bodů do celotáborového 
plánu, ulovit co největší počet bobříků, ale hlavně si to vše 
společně užít. 

Přesuneme se v čase zpět do středověku. Do dob hrdinných 
rytířů a spanilých princezen. Přidej se do královské dru-
žiny a získej velké bohatství a slávu! 

Koná se na táborové základně v Celné – spaní v dřevěných 
chatkách. Cena: 3.500 Kč (jednotná sleva na sourozence: 
400 Kč). Více informací na e-mailu: farnitaborhranice 
@gmail.com Přihlášky jsou k dispozici také v zadní části 
hranického kostela. 

 

\ Adorační den pro farnost Partutovice připadá na pondělí 
25. dubna. V pravé poledne bude vystavena Nejsvětější 
Svátost Oltářní k soukromé adoraci až do 17:00 hod., kdy 
začne společná adorace, zakončená svátostným požehná-
ním. V 17:30 hod. začne mše svatá. Přijďte se, prosím, po-
klonit Ježíši svátostnému a pomodlit se za své rodiny a far-
nost. Zároveň je to den modliteb za bohoslovce. Prosím, za-
pište se na rozpis adorátorů. 

 

 

 

S V A T E B N Í  O H L Á Š K Y 
     Do stavu manželského hodlají vstoupit před tváří Boží v pátek 
28. IV. ve farním kostele Nanebevzetí Panny Marie ve Vlkoši u Kyjova   

 pan František Zlámal z Hranic 
a slečna Diana Schröderová z Hranic. 

a 
v sobotu 29. IV. ve farním kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Hranicích   

 pan Michael Vyskočil z Loučky 
a slečna Petra Jakubkovičová ze Vsetína 

      
Přejeme a vyprošujeme do společné cesty životem stálé Boží po-

žehnání, ochranu a pomoc. 
Pokud má někdo proti těmto církevním sňatkům námitky, 

nechť to oznámí na Farním úřadě, nebo ať mlčí navěky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


